UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:          /UBND-TCKH

V/v thực hiện mua sắm đấu thầu

trang thiết bị y tế, phương tiện, vật tư

tiêu hao, hóa chất, sinh phẩm phục

vụ phòng, chống dịch Covid-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Yên Thế, ngày        tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

-  h  trư ng     đơn vị dự to n thu   Huyện  y,      hu ện;

- Công an huyện, BCH Quân sự huyện; Trung tâm Y tế huyện;

- H i đồng tư vấn, x   định nhu cầu mua sắm tài sản phục

vụ công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn

huyện theo Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 04/01/2022

c a Ch  tịch UBND huyện;

-  iệu trư ng     trư ng:  ầm non,  i u h  ,    S,

T     S v  trư ng  h  th ng   n t     i tr ;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện   ng văn số 288/SYT-KHTC ngày 20/01/2022 c a S  Y tế về

việ  hướng dẫn thực hiện mua sắm đấu thầu trang thiết bị y tế, phương tiện, vật

tư tiêu hao, hóa  hất, sinh phẩm phục vụ phòng, chống dịch Covid-19. Ch  tịch

UBND huyện yêu cầu:

1. Các  ơ quan, đơn vị (như kính gửi) nghiên cứu, tri n khai t  chức thực

hiện nghiêm việc mua sắm đấu thầu trang thiết bị y tế, phương tiện, vật tư tiêu

hao, hóa chất, sinh phẩm phục vụ phòng, chống dịch Covid-19 theo đ ng hướng

dẫn tại   ng văn số 288/SYT-KHTC ngày 20/01/2022 c a S  Y tế v      văn

bản có liên quan, đảm bảo tiết kiệm ng n s  h, đ ng qu  định c a  h  nước.

 (Gửi kèm Công văn số 288/SYT-KHTC của Sở Y tế; Công văn số

6144/BKHĐT-QLĐT của Bộ Kế hoạch và Đầu tư; Quyết định số 22/2021/QĐ-

UBND của UBND tỉnh; Quyết định số 71/QĐ-UBND của Chủ tịch UBND tỉnh;

Công văn số 217/STC-QLG của Sở Tài chính).

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạ h hướng dẫn     đơn vị thực hiện theo

qu  định.

Trong quá trình t  chức tri n khai thực hiện nếu  ó khó khăn, vướng mắc

đề nghị     đơn vị báo cáo UBND huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch) đ

kịp th i xem xét, phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

- S  Y tế; S  Tài chính (b/c);

-   Đ phòng  hống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện;

- Ch  tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: V .

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-01-24T08:11:27+0700

		2022-01-24T08:33:53+0700

		2022-01-24T08:34:13+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-01-24T08:35:44+0700